11-02-2024 10:07:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário, devido ao pedido da população para que seja instalada  uma academia e
equipamentos de ginástica no referido endereço para que a população pratique atividades fisícas. Solicitamos que o
pedido seja inserido no cronograma da secretaria.

Instalação de Academia ao Ar Livre na Rua José Pires Defensor, esquina com a rua Rubens Cardoso da Silva

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 20-04-2021

RUA JOSÉ PIRES DEFENSOR, ESQUINA COM A RUA RUBENS CARDOSO DA SILVA,
TAIAMAN, 38.415-198, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* R: Mario pinto Sobrinho, 334, JD.SANTA MONICA, 38.408-128, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GLÁUCIA DA SAÚDE

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 20 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

GLÁUCIA DA SAÚDE

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

GLÁUCIA DA SAÚDE 1

1Total